UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-TCHC

V/v góp ý dự thảo Quy trình đánh giá

chất lượng cơ sở đào tạo liên tục

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Các Bệnh viện: BVĐK tỉnh, Sản Nhi, YHCT, PHCN;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1366/K2ĐT-ĐT ngày 07/10/2021 của Bộ Y tế về

việc đánh giá chất lượng cơ sở đào tạo liên tục cán bộ y tế;

Lãnh đạo Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị góp ý dự thảo Quy trình

đánh giá cơ sở đào tạo liên tục nhân viên y tế (có bản dự thảo kèm theo).

Văn bản góp ý các đơn vị gửi về phòng Tổ chức - Hành chính, Sở Y tế (BS.

Tuấn, SĐT: 0385944883)  trước ngày 30/10/2021 để tổng hợp.

Yêu cầu Thủ trưởng đơn vị thực hiện đúng nội dung, đúng thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo SYT
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Hiệu

		hieutq_syt@bacgiang.gov.vn
	2021-10-27T12:11:19+0700

		2021-10-27T13:53:13+0700

		2021-10-27T13:53:24+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-10-27T13:54:07+0700